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à Philippe...à Philippe...
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Observer, découvrir, apprendre, 
tester,… pour se sentir bien… 
Telle est la raison d’être du salon  
"PARALLÈLE".

Il ne s’agit pas de traverser la 
Vie, mais de laisser la Vie nous 
traverser !

Et donc, de rester conscient, d’être 
généreux pour soi-même et les 
autres en prenant les mesures 
appropriées, tous les jours, pour 
aussi aider les autres à faire ce 
qu’ils aiment, et recevoir en retour 
une vie épanouissante et utile.

C’est tout simplement une loi 
universelle.

Nous vous souhaitons une 
merveilleuse découverte au cours 
de ces 3 jours de salon. Grâce à 
vous tous, Parallèle va rayonner 
d'une belle énergie.

Merci à tous nos exposants et 
conférenciers pour leur confiance. 

Excellent salon à tous !

Marie  Gilissen
Coordinatrice  du salon

BIENVENUE

Avec énormément d'émotion, 
nous vous retrouvons ENFIN !  
Merci du fond du coeur, à vous 
tous, pour votre présence et votre 
merveilleuse quête du mieux-être 
et de l’éveil. 

Un éventail toujours plus complet 
et qualitatif de soins et techniques 
vous est proposé. Il vous permettra 
de vous informer, voire de tester, 
ceux qui pourront favoriser équilibre 
& harmonie dans votre vie… et donc 
contribuer à votre bien-être.

Les Exposants, les Praticiens, les 
Coaches, les Conférenciers et 
les Animateurs d’ateliers vous 
accueillent, vous informent, vous 
conseillent et vous guident en toute 
bienveillance.

Osez les ateliers gratuits et 
goûtez à des techniques que vous 
découvrez peut-être : la méditation, 
la création de son arbre de vie, la 
cuisine ayurvédique, la réflexologie 
émotionnelle, le Feng Shui et bien 
d'autres !

Joignez-vous à nous pour une 
séance collective de Taïchi Qi Gong 
Shibashi,  expérimentez le chant 
vibratoire thérapeutique, assistez 
à une démonstration d'hypnose ... 
tout cela se passe sur le podium, au 
cœur du salon !

"On a des mots pour dire une 
peine légère, mais les grandes 

douleurs ne savent que se taire !"

Faire ‘’renaître’’ Parallèle sans 
toi s’est fait dans une énorme 

souffrance … Certains diront qu’il 
s’agissait d’un passage obligé 

dans le processus d’acceptation 
de ton départ … 

Cette édition du salon est pour 
Toi … elle est empreinte de 

beaucoup d’Amour, de Respect, 
de Bienveillance … mais aussi 
d’un manque crucial de Toi.

Beaucoup de tes fidèles 
exposants et amis seront là … tu 
seras omniprésent dans le cœur, 
probablement serré, de chacun 

d’entre eux.

Comme tu le disais souvent : 
 « The Show must go on » …  

François & Marie

25 - 26 - 27 NOVEMBRE 2022 3



ESPACES 
THÉMATIQUES 

BIEN DISTINCTS
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BIEN-ÊTRE CHEZ SOI... & AVEC SOI
Ce 1er espace propose de composer ou d’améliorer notre 
univers personnel : Feng Shui, décoration/artisanat, man-
dalas, bols chantants, gongs, vêtements et accessoires du 
Népal, lampes de sel, géobiologie, pierres et cristaux,...

SOINS ALTERNATIFS
Cet espace présente des techniques anciennes et/ou an-
cestrales complémentaires à la médecine conventionnelle 
dont les bienfaits sont reconnus à ce jour pour soulager 
nos souffrances et accéder à notre mieux être.

L’IDÉAL DE MOI 
Le coaching en psychanalyse corporelle, l’utilisation des 
codes couleurs, les outils de relooking (visage, coiffure, 
vêtements, accessoires,…) et autres conseils judicieux 
vont vous permettre de projeter, par votre image person-
nelle, l’assurance et les qualités qui sont les vôtres.

SANTÉ AU NATUREL & MÉDECINES DOUCES
Ces produits de santé et autres compléments alimentaires 
peuvent soulager bien des pathologies par des méthodes 
douces et naturelles, peu agressives pour l’organisme. Il 
s’agit d’être conseillé pour bien choisir la ou les plantes qui 
aident à rétablir les déséquilibres dès qu’ils se font sentir.

DÉVELOPPEMENT PERSONNEL
Issues du courant de psychologie humaniste dans les an-
nées 60 aux États-Unis, les techniques présentées nous 
amènent à nous auto responsabiliser, à nous apprivoiser 
pour mieux utiliser nos talents innés, à développer la con-
fiance en nous-mêmes et à réaliser nos réelles aspirations.

MÉDIUMNITÉ / VOYANCE
Voici un domaine (Oracles, tarots, perception extra sen-
sorielle, lecture des signes…) issu des temps les plus re-
culés. Qui ou que faut-il croire ? « Ne croyez rien de ce 
que l’on vous dit, faites l’expérience vous-même et ensuite 
faites votre propre opinion ». (Bouddha).
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AAuu  CCœuurr  SSaaccrréé  

ddee  SSooii  

Centre de formations en bien-être 
Osez la transformation profonde au cœur de votre âme, dans 

l'amour inconditionnel et la liberté afin de laisser émerger 
votre être véritable 

• Réflexologie plantaire, palmaire, crânienne 
• Heart And Soul In Light 
• Soins énergétiques 
• Libération de stress émotionnel 
• Numérologie Karmique 
• Lithothérapie 
• Digitopuncture 
• Radiesthésie 

00 32 477 22 55 57 
www.aucoeursacredesoi.com 

Page Facebook Site Web 
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Un adieu éthique, local et exclusif aux 
cotés des Funérailles    Aeternia by Alveus 

a.p.d. 
4.500 € 

HT

Quand vient le temps 
imprévu de la perte d’un 
être cher, chacun·e de 
nous se sent démuni·e, 
impuissant·e, en recherche 
d’un sens à ce départ 
définitif. Prendre les choses 
en main pour faire une 

cérémonie proche de ses valeurs, proches 
des souhaits du défunt, à la couleur de sa vie 
est un enjeu émotionnel et logistique 
important.  
Lorsque vous perdez un proche, Aeternia est 
là à chaque étape et vous offre des services 
locaux, humains, abordables, inoubliables. 
L’adieu est un rituel social sacré dans le sens 
le plus noble du terme : il nous relie à plus 
grand que nous, à nos valeurs profondes, au 
sens de la vie et au chemin qu’il nous reste à 
parcourir sans le défunt à nos côtés.  
L’équipe d’Aeternia a souvent observé que 
p l u s u n e p e r s o n n e f a i t d e s c h o i x 
personnalisés, répondant à ses valeurs, plus 
elle prend en main les couleurs de cet adieu, 

mieux elle affronte 
ce moment de 
détachement et 
c h e m i n e v e r s 
l’acceptation du vide qui s’en suit. Il est 
primordial  d’être accompagné·e avec 
bienveillance et humanité, en prenant le 
temps nécessaire. 
Pour les familles, il y a aussi des engagements 
à prendre sur le plan financier qui peuvent 
peser lourd dans des funérailles. Notre équipe   
se positionne de manière claire : celui de la 
transparence des prix, de la dignité et de 
l’intégrité. Aeternia est issu de la coopérative 
à finalité sociale Alveus pour ces raisons 
évidentes d’éthique et d’ouverture. Son 
caractère engagé «  éco-socialement  » 
souligne le respect qui est éprouvé au 
quotidien dans le travail d’Aeternia pour avoir 
un impact environnemental aussi limité que 
possible. 
Aeternia existe pour vous offrir, à chaque 
étape, des services humains, locaux   
abordables et inoubliables.

Permanence 
 téléphonique 0800 123 20

3 formules de Funérailles Aeternia à votre disposition

Exclusivae Simplicitae Aecologia 

a.p.d. 
1.500 € 

HT

Services étendus  
Offre exclusive

a.p.d. 
3.000 € 

HT

Dignité 
Budget maitrisé 

Sobriété

Empreinte  
minimale 

Circuit court

En savoir + 
aeternia.be

info@aeternia.be

(Numéro gratuit)

Partout en Belgique - 7j/7 - 24h/24 

Rencontrez-nous aux prochains salons :  
•12 et 13 novembre à Waterloo  
•25 - 26 - 27 novembre à Ciney 
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Place Favresse 45/2 • 1310 La Hulpe • Belgique 
+32 10 40 24 22 • secretariatozon2000@gmail.com     ozon2000
Horaires : du lundi au vendredi de 9 heures 30 à 17 heures 30

Docteur Thierry Schmitz & son équipe.
Le plus grand Centre de Santé Alternative en Belgique.

www.drschmitz.com

Ozonothérapie et injections en intraveineuses :  
Vitamine C, Glutathion, Artemisia, … 

Thérapies holistiques

Bien-être

Formations et conférences santé
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

VENDREDI 25 NOVEMBRE 2022

INFORMATION

Il n'est pas possible de réserver à l'avance pour un atelier ou 
une conférence. Veuillez vous présenter sur place 10 minutes 

avant le début de la séance choisie.
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VENDREDI 14h00

QI GONG des mains pour activer les énergies durant l'hiver
Ecole d’Arts Martiaux Mishido de Hastière ⊲ www.mishido-artsmartiaux.be

DÉMO Podium

L’ascenseur émotionnel : Découvrons ensemble, par les couleurs, 
nos blocages émotionnels
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233

VENDREDI 15h00

Oser Être :
Vivre & devenir complètement libre dans l’Art de la peinture
Annick DELTENRE  ⊲ www.jesuismapeinture.be
(Stand 572 - Je suis ma peinture)

CONFÉRENCE Salle Agora

Créez votre Arbre de vie et tentez de faire le point sur votre vie
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
(Stand 532)

ATELIER Espace Yin

Dormir vite et bien” : Les 3 clés pour reprogrammer naturelle-
ment votre sommeil et enfin vivre pleinement et sereinement
Valentin GENTIL
(Stand 202 - MON COACH DU SOMMEIL)

ATELIER Espace Yang
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VENDREDI 16h00

Pourquoi la crise actuelle ? Comment s’en sortir ?
Eduardo ALDO  ⊲ www.eduardo-aldo.be
(Stand 501)

CONFÉRENCE Salle Agora

Découverte des tambours d'Asie
Manu DOREV & Lama DORJE
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

Massage traditionnel du Vietnam (assis sur chaise) de 20 min : 
soulage les douleurs dos, nuque, épaules...  (2 pers. max)
Danh VO  ⊲ www.asiaenergie.net
(Stand 134 - Association Tremplin de Monde)

ATELIER Espace Yang

Subtil pendule : comment utiliser le pendule en analyse bioéner-
gétique, transgénérationnelle et délestage ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233

VENDREDI 17h00

Distinction entre Chirologie et Chiromancie : apprendre à lire et 
analyser les lignes et les signes de la main dans leur globalité
Christina PUSCIZNA 
(Stand 573)

CONFÉRENCE Salle Méridien

Initiation à la lecture de votre thème astral grâce à votre heure et 
votre lieu de naissance
Hélène LORIERS
(Stand 622 - La Ronde des Miroirs)

ATELIER Espace Yin
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VENDREDI 18h00

Les Secrets de L’Homme de Vitruve
Benjamin LEBEAU ⊲  www.hearth-bl.com
(Stand 542 - Hearth)

CONFÉRENCE Salle Agora

Découvrez la réflexologie émotionnelle
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

CONFÉRENCE Stand 233

Voyage sonore avec les gongs du Népal
Manu DOREV & Lama DORJE
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

Dormir vite et bien” : Les 3 clés pour reprogrammer naturelle-
ment votre sommeil et enfin vivre pleinement et sereinement
Valentin GENTIL
(Stand 202 - MON COACH DU SOMMEIL)

ATELIER Espace Yang

VENDREDI 19h00

Le Feng Shui et la géobiologie : 
deux approches indissociables de la santé de notre habitat
Christel BOULANGER ⊲ www.archizencreation.com
(Stand 131 - ArchiZen Creation)

CONFÉRENCE Salle Agora

Apprenez à développer votre intuition !
Séance de relaxation
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
(Stand 532)

ATELIER Espace Yin
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VENDREDI 19h00 (suite)

Soin de peau à base de Collagène
(10 pers. max)
Maryse MATAGNE ⊲ https://modere.co/33eyxoD
 (Stand 221 - MODERE)

ATELIER Espace Yang

VENDREDI 20h00

Méditation pour le monde
Eduardo ALDO ⊲ www.eduardo-aldo.be
(Stand 501 - Numérologue)

CONFÉRENCE Salle Agora

Les potentiels de l'inconscient : démonstration d'hypnose
Manu DOREV ⊲ www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev 
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

Heart And Soul In Light : L'éveil des sens subtils
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

SAMEDI 26 NOVEMBRE 2022

INFORMATION

Il n'est pas possible de réserver à l'avance pour un atelier ou 
une conférence. Veuillez vous présenter sur place 10 minutes 

avant le début de la séance choisie.
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SAMEDI 10h00

Séance collective de TAICHI QI GONG SHIBASHI 
Danh VO  ⊲ www.asiaenergie.net
(Stand 134 - Association Tremplin de Monde)

ATELIER Podium

SAMEDI 11h00

L’acupuncture sans aiguille : une alternative utilisant notamment 
l’électro-stimulation
C. COUDERAIN & A. AMATO ⊲ www.formation-acupuncture.com
(Stand 234 - Acupuncture sans aiguille)

CONFÉRENCE Salle Méridien

Les propriétés des pierres : sagesse ou fumisterie ?
Franck MANCEAU ⊲ https://www.facebook.com/souffledecristal/
(Stand 111 - Souffle de Cristal)

CONFÉRENCE Salle Agora

Prévisions astrologiques 2023. Zoom sur l'ère du Verseau & 
l'importance de notre carte du ciel natale.
Catherine LYR ⊲ www.astrolyr.fr
(Stand 543)

CONFÉRENCE Salle Tropique

Découverte des tambours d'Asie
Manu DOREV & Lama DORJE
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

"Conte olfactif" les Aromaventures de Aille et Ouille : 
13 huiles essentielles à découvrir à travers un conte qui sent bon 
(de 6 à 11 ans).
Sabine BOGEMANS (Stand 422)

ATELIER Espace Yin
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SAMEDI 11h00 (suite)

Atelier déco création Feng Shui
Christel BOULANGER ⊲ www.archizencreation.com
(Stand 131 - ArchiZen Creation)

ATELIER Espace Yang

Les matrices minérales :
Comment utiliser les minéraux au quotidien ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233

SAMEDI 12h00

Démonstration de QI GONG
Ecole d’Arts Martiaux Mishido de Hastière ⊲ www.mishido-artsmartiaux.be

DÉMO Podium

SAMEDI 13h00

Contacts spirites sur photos
MARINKA ⊲ www.marinkavoyance.be

CONFÉRENCE Salle Méridien

La communication animale
Hélène DELEPINE ⊲ www.helenedelepine.com
 (Stand 574)

CONFÉRENCE Salle Agora
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SAMEDI 13h00 (suite)

Démonstration de lecture d’Aura
Maria-José SACRAMENTO
(Stand 231 - AuraZen)

CONFÉRENCE Salle Tropique

Hypersensible, tout me touche tellement plus, j'ai du mal à 
contrôler mes émotions. Les fleurs de Bach m'accompagnent et 
m'apaisent.
Martine HAYOT (Stand 454)

ATELIER Espace Yin

Soin de peau à base de Collagène
(10 pers. max)
Maryse MATAGNE ⊲ https://modere.co/33eyxoD
Stand 221 - MODERE)

ATELIER Espace Yang

SAMEDI 14h00

Sommes-nous le fruit du hasard ?
ean-Paul EVRARD ⊲ www.lmsf.org
(Stand 511 - Le Mouvement Spirite belge)

CONFÉRENCE Salle Méridien

Suis-je dans une relation toxique ?
Nathalie CRAVATTE ⊲ www.nc-coaching.eu

CONFÉRENCE Salle Agora

Je suis responsable de l’eau que je bois !
Jan VANSINTE ⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 404  - Eauriginelle)

CONFÉRENCE Salle Tropique
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SAMEDI 14h00 (suite)

Voyage sonore avec les gongs du NEPAL 
Manu DOREV & Lama DORJE
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

Créez votre Arbre de vie et tentez de faire le point sur votre vie
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
(Stand 532)

ATELIER Espace Yin

Dormir vite et bien” : Les 3 clés pour reprogrammer naturelle-
ment votre sommeil et enfin vivre pleinement et sereinement
Valentin GENTIL
(Stand 202 - MON COACH DU SOMMEIL)

ATELIER Espace Yang

Subtil pendule : comment utiliser le pendule en analyse bioéner-
gétique, transgénérationnelle et délestage ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233

SAMEDI 15h00

Oser Être :  
Vivre & devenir complètement libre dans l’Art de la peinture
Annick DELTENRE ⊲ www.jesuismapeinture.be
(Stand 572 - Je suis ma peinture)

CONFÉRENCE Salle Méridien

Les vampires énergétiques
PHANIE ANGEL’S ⊲ www.phanie-angels.com
(Stand 653)

CONFÉRENCE Salle Agora
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SAMEDI 15h00 (suite)

Les Plantes : nos alliées beauté
Francine ROTSAERT ⊲ www.carescence.com
(Stand 402 - CareScence)

CONFÉRENCE Salle Tropique

''Les 6 saveurs de l'Ayurvéda dans mon quotidien'': atelier culi-
naire pratique autour des 6 rasas de la cuisine ayurvédique 
Laetitia AVENIÈRE ⊲ www.asblkalaoasis.com
(Stand 335 - Zenzéro & Curcuma)

ATELIER Espace Yin

Initiation à la lecture de votre thème astral grâce à votre heure et 
votre lieu de naissance
Hélène LORIERS
(Stand 622 - La Ronde des Miroirs)

ATELIER Espace Yang

SAMEDI 16h00

L’enseignement de Bruno Gröning : 
un chemin vers la Santé du corps et de l’âme
Yvonne GROMNES ⊲ www.brunogroening.org
(Stand 534 - Les amis de B. Gröning)

CONFÉRENCE Salle Méridien

Le Feng Shui et la géobiologie : 
deux approches indissociables de la santé de notre habitat
Christel BOULANGER ⊲ www.archizencreation.com
(Stand 131 - ArchiZen Creation)

CONFÉRENCE Salle Agora

Humanisation & éthique des funérailles
Thaïs SANDER ⊲ www.aeternia.be
(Stand 504  - Alveus)

CONFÉRENCE Salle Tropique
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SAMEDI 16h00 (suite)

Découvrez la réflexologie émotionnelle
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

CONFÉRENCE Stand 233

"Vibre ta voix - Chante tes chakras". Un atelier de découverte du 
Chant Vibratoire Thérapeutique ReikiVox
Laurence LO PRESTI ⊲ www.reikivox.com

ATELIER Podium

"Conte olfactif" les Aromaventures de Aille et Ouille : 
13 huiles essentielles à découvrir à travers un conte qui sent bon 
(de 6 à 11 ans).
Sabine BOGEMANS (Stand 422)

ATELIER Espace Yin

SAMEDI 17h00

La science du collagène
(10 pers. max)
Maryse MATAGNE ⊲ https://modere.co/33eyxoD
Stand 221 - MODERE)

CONFÉRENCE Salle Méridien

Toutes les maladies (Fibromyalgie, migraines, troubles digestifs ...) 
ont une cause : intolérances alimentaires, allergies, métaux lourds ...
Sophie THEUNISSEN ⊲ www.methodejmv.com
(Stand 201  - Méthode JMV)

CONFÉRENCE Salle Agora

La réincarnation : des raisons d’y croire
Denis SIMON ⊲ www.graal-belgique.net
(Stand 521  - Éditions du Graal)

CONFÉRENCE Salle Tropique
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SAMEDI 17h00 (suite)

Apprenez à développer votre intuition !
Séance de relaxation
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
(Stand 532)

ATELIER Espace Yin

Massage traditionnel du Vietnam (assis sur chaise) de 15 min 
soulage les douleurs dos, nuque, épaules...  (3 pers. max)
Danh VO  ⊲ www.asiaenergie.net
(Stand 134 - Association Tremplin de Monde)

ATELIER Espace Yang

SAMEDI 18h00

Les potentiels de l'inconscient : démonstration d'hypnose
Manu DOREV ⊲ www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

Heart And Soul In Light
L'éveil des sens subtils
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233
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ACUPUNCTURE SANS 
AIGUILLES
AETERNIA
ANNE-CATHERINE - 
GUÉRISSEUSE
ARCHIZEN CREATION
ARTISANAT BOUDDHISTE 
DU NÉPAL (ASSOCIATION 
ACVA)
AU CŒUR SACRÉ DE SOI
AURAZEN
BEYOUBEUNITED
BIJOUX DE PEAU - 
PATCHS ÉNERGIQUES 
QUANTIQUES
BIEN-ÊTRE & VOUS
BIOLEJEUNE.S
BLEU DE PIERRES
CANNAVIE
CARESCENCE
CASADA HEALTHCARE
CHIRO-MANCIE/LOGIE
CLÉOJU
COACH SUPER NET
COMME AU JARDIN
COMMUNICATION 
ANIMALE
CRÉATIONS TEXTILES
CYPRES DE TON HÊTRE
DIVINE NATURE
EAURIGINELLE
ECOSYSTEM
ÉDITIONS AMYRIS
ÉDITIONS DU GRAAL
ÉDITIONS LANORE
EDUARDO ALDO
EDWIGE TAROLOGUE 
ASTROLOGUE
EGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE
EICHER - SITMOVE
ELEDHWEN ENERGY
FITLINE

234

504
575

131
514

233
231
533
332

452
431
106
412

402
333
573
325
133
411

574

132
232
125
404
321
442
521
531
501
655

544

101
532
432

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR ORDRE ALPHABETIQUE
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FLEURS DE BACH
MARTINE HAYOT
HEARTH
ICLAIR
JAMILA
JE SUIS MA PEINTURE
JOËLLE HUBEAUX
KATMANDOU NAMUR
L'ESSENTIEL MAGAZINE
LA RONDE DES MIROIRS
LA TORTUE DE JADE
LE MOUVEMENT SPIRITE 
FRANCOPHONE
LES AMIS BRUNO 
GRÖNING
LES AROMAVENTURES
LIBRAIRIE MOT PASSANT
LIFE'S CODE
LUCIBEL.LE PARIS
LUMA CRÉATION
LYR CATHERINE
ASTROLOGUE
MAISON NEYA
MARIE-CLAIRE WASSEIGE

MARINKA
MASSAGE CÉNESTHÉSIC®
MÉTHODE JMV
MÉTHODE ROSEN
MIWELL
MIZU & KASAI
MŌDERE - COLLAGÈNE
MON COACH DU SOMMEIL
MON PETIT DOIGT M'A DIT
M'ZELLE NATURE
NATURALYA
NC-COACHING
Ô SENTHEURES
OKANGEN
OZON 2000 - DR SCHMITZ
PHANIE ANGEL'S
PHOTOGRAPHIE DE L'AURA
SÉRUNITÉ ASBL
SOUFFLE DE CRISTAL
TREMPLIN FRANCE-ASIE 
ASSOCIATION
YACA PHARMA 
LABORATOIRES
YEGOMOYA
ZENZERO & CURCUMA
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602
502

111
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BIEN-ÊTRE CHEZ
SOI & AVEC SOI

SOINS
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EICHER - SITMOVE
NATURALYA
BLEU DE PIERRES
SOUFFLE DE CRISTAL
KATMANDOU NAMUR
DIVINE NATURE
ARCHIZEN CREATION
CRÉATIONS TEXTILES
COACH SUPER NET
TREMPLIN FRANCE-ASIE 
ASSOCIATION

MÉTHODE JMV
MON COACH DU SOMMEIL
MÉTHODE ROSEN
MON PETIT DOIGT M'A 
DIT...
OZON 2000 - DR SCHMITZ
MASSAGE CÉNESTHÉSIC
MIWELL
MŌDERE - COLLAGÈNE
AURAZEN
CYPRES DE TON HÊTRE
AU CŒUR SACRÉ DE SOI
ACUPUNCTURE SANS 
AIGUILLES

LUMA CRÉATION
JOËLLE HUBEAUX
Ô SENTHEURES
M'ZELLE NATURE
LUCIBEL.LE PARIS
ECOSYSTEM
CLÉOJU
MAISON NEYA
BIJOUX DE PEAU - PATCHS 
QUANTIQUES
CASADA HEALTHCARE
ZENZERO & CURCUMA

LIFE'S CODE
CARESCENCE
MIZU & KASAI

101
103
106

111
121
125
131
132
133
134

201
202
203
205

211
212
215
221
231
232
233
234

301
302
304
311
312
321
325
331
332

333
335

401
402
403

LISTE DES EXPOSANTS 
PAR ORDRE D'EMPLACEMENT
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EAURIGINELLE
COMME AU JARDIN
CANNAVIE
LES AROMAVENTURES
BIOLEJEUNE.S
FITLINE
OKANGEN
ÉDITIONS AMYRIS
YACA PHARMA 
LABORATOIRES
BIEN-ÊTRE & VOUS
FLEURS DE BACH - 
MARTINE HAYOT
L'ESSENTIEL MAGAZINE
LA TORTUE DE JADE

EDUARDO ALDO
SÉRUNITÉ ASBL
MARIE-CLAIRE WASSEIGE
AETERNIA
LE MOUVEMENT SPIRITE 
FRANCOPHONE
ARTISANAT BOUDDHISTE 
DU NÉPAL (ASSOCIATION 
ACVA)
ÉDITIONS DU GRAAL
ÉDITIONS LANORE
ELEDHWEN ENERGY
BEYOUBEUNITED
LES AMIS BRUNO 
GRÖNING
HEARTH

LYR CATHERINE 
ASTROLOGUE
EGLISE CATHOLIQUE 
GALLICANE
JE SUIS MA PEINTURE
CHIRO-MANCIE/LOGIE
COMMUNICATION 
ANIMALE
ANNE-CATHERINE - 
GUÉRISSEUSE
YEGOMOYA
LIBRAIRIE MOT PASSANT

PHOTOGRAPHIE DE L'AURA
ICLAIR
JAMILA
LA RONDE DES MIROIRS
PHANIE ANGEL'S
EDWIGE TAROLOGUE 
ASTROLOGUE

MARINKA
NC-COACHING

404
411
412
422
431
432
441
442
451

452
454

461
462

501
502
503
504
511

514

521
531
532
533
534

542

543

544

572
573
574

575

576
577

602
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612
622
653
655

CONFERENCE
CONFERENCE
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ATELIERS & 
CONFÉRENCES

DIMANCHE 27 NOVEMBRE 2022

INFORMATION

Il n'est pas possible de réserver à l'avance pour un atelier ou 
une conférence. Veuillez vous présenter sur place 10 minutes 

avant le début de la séance choisie.
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DIMANCHE 10h00

Séance collective de TAICHI QI GONG SHIBASHI 
Danh VO  ⊲ www.asiaenergie.net
(Stand 134 - Association Tremplin de Monde)

ATELIER Podium

Créez votre Arbre de vie et tentez de faire le point sur votre vie
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
(Stand 532)

ATELIER Espace Yin

Massage Cénesthésic® - Massage découverte
(min 4 - max 10 pers.)
Massage CÉNESTHÉSIC® ⊲ www.massage-cenesthesic.com
(Stand 212)

ATELIER Stand 212

DIMANCHE 11h00

Les Plantes : nos alliées beauté
Francine ROTSAERT ⊲ www.carescence.com
(Stand 402 - CareScence)

CONFÉRENCE Salle Méridien

Être assis ne veut pas dire ne pas bouger !
Marc TAFNIEZ ⊲ www.eicher.be
(Stand 101 - Eicher)

CONFÉRENCE Salle Agora

Démonstration de lecture d’Aura
Maria-José SACRAMENTO
(Stand 231 - Aura Zen)

CONFÉRENCE Salle Tropique
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DIMANCHE 11h00 (suite)

Découverte des tambours d'ASIE
Manu DOREV & Lama DORJE
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

La bibliothérapie dans la vie de tous les jours
Christel HERION ⊲ www.chacunsonhistoire.be

ATELIER Espace Yin

"Conte olfactif" les Aromaventures de Aille et Ouille : 
13 huiles essentielles à découvrir à travers un conte qui sent bon 
(de 6 à 11 ans).
Sabine BOGEMANS (Stand 422)

ATELIER Espace Yang

Les matrices minérales
Comment utiliser les minéraux au quotidien ?
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233

Massage Cénesthésic® - Massage découverte
(min 4 - max 10 pers.)
Massage CÉNESTHÉSIC® ⊲ www.massage-cenesthesic.com
(Stand 212)

ATELIER Stand 212

DIMANCHE 12h00

Démonstration de TÄI CHI
Ecole d’Arts Martiaux Mishido de Hastière ⊲ www.mishido-artsmartiaux.be

DÉMO Podium
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DIMANCHE 13h00

«Parallèle» :  comment être connecté au monde invisible ?
Présentation du livre d’Olivier Douchamps (B. éditions)
MARINKA ⊲ www.marinkavoyance.be

CONFÉRENCE Salle Méridien

Comment comprendre et surmonter les obstacles de la vie par la 
numérothérapie?
Eduardo ALDO ⊲ www.eduardo-aldo.be
(Stand 501 - Numérologue)

CONFÉRENCE Salle Agora

Les propriétés des pierres : sagesse ou fumisterie ?
Franck MANCEAU
(Stand 111 - Souffle de Cristal)

CONFÉRENCE Salle Tropique

Avec les fleurs de Bach, je gagne en sérénité et joie de vivre. Je 
reconnais mes peurs et je les apprivoise
Martine HAYOT
(Stand 454)

ATELIER Espace Yin

Soin de peau à base de Collagène
(10 pers. max)
Maryse MATAGNE ⊲ https://modere.co/33eyxoD
(Stand 221 - MODERE)

ATELIER Espace Yang

DIMANCHE 14h00

Distinction entre Chirologie et Chiromancie : apprendre à lire et 
analyser les lignes et les signes de la main dans leur globalité
Christina PUSCIZNA 
(Stand 573)

CONFÉRENCE Salle Méridien
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DIMANCHE 14h00 (suite)

Les manipulateurs sont parmi nous
Nathalie CRAVATTE ⊲ www.nc-coaching.eu

CONFÉRENCE Salle Agora

Je suis responsable de l’eau que je bois !
Thibault GELUYCKENS ⊲ www.eauriginelle.com
(Stand 404 - Eauriginelle)

CONFÉRENCE Salle Tropique

Découvrez la réflexologie émotionnelle
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

CONFÉRENCE Stand 233

Voyage sonore avec les gongs du NEPAL 
Manu DOREV & Lama DORJE
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

Initiation à la lecture de votre thème astral grâce à votre heure et 
votre lieu de naissance
Hélène LORIERS 
(Stand 622 - La Ronde des Miroirs)

ATELIER Espace Yin

Dormir vite et bien” : Les 3 clés pour reprogrammer naturelle-
ment votre sommeil et enfin vivre pleinement et sereinement
Valentin GENTIL
(Stand 202 - MON COACH DU SOMMEIL)

ATELIER Espace Yang
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DIMANCHE 15h00

Qu’est-ce que le spiritisme ?
Charles KEMPF ⊲ www.lmsf.org
(Stand 511 - Le Mouvement Spirite belge)

CONFÉRENCE Salle Méridien

La communication animale
Hélène DELEPINE ⊲ www.helenedelepine.com
(Stand 574)

CONFÉRENCE Salle Agora

La méthode Rosen : approche corporelle mettant en relation les 
tensions musculaires chroniques et la vie émotionnelle retenue
Anne CLOSSET & Pierre RAMLOT ⊲ www.methoderosen.be
(Stand 203 - Méthode Roosen)

CONFÉRENCE Salle Tropique

''Les 6 saveurs de l'Ayurvéda dans mon quotidien'': atelier culi-
naire pratique autour des 6 rasas de la cuisine ayurvédique 
Laetitia AVENIÈRE ⊲ www.asblkalaoasis.com
(Stand 335 - Zenzéro & Curcuma)

ATELIER Espace Yin

Atelier déco création Feng Shui
Christel BOULANGER ⊲ www.archizencreation.com
(Stand 131 - ArchiZen Creation)

ATELIER Espace Yang

DIMANCHE 16h00

L’enseignement de Bruno Gröning : 
un chemin vers la Santé du corps et de l’âme
Yvonne GROMNES ⊲ www.archizencreation.com
(Stand 534 - Les amis de B. Gröning)

CONFÉRENCE Salle Méridien
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DIMANCHE 16h00 (suite)

La bibliothérapie : quand les livres soignent nos maux
Christel HÉRION 
⊲ www.chacunsonhistoire.be

CONFÉRENCE Salle Agora

Humanisation & éthique des funérailles
Thaïs SANDER ⊲ www.chacunsonhistoire.be
(Stand 504  - Alveus)

CONFÉRENCE Salle Tropique

"Vibre ta voix - Chante tes chakras". Un atelier de découverte du 
Chant Vibratoire Thérapeutique ReikiVox
Laurence LO PRESTI ⊲ www.reikivox.com

ATELIER Podium

"Conte olfactif" les Aromaventures de Aille et Ouille : 
13 huiles essentielles à découvrir à travers un conte qui sent bon 
(de 6 à 11 ans).
Sabine BOGEMANS (Stand 422)

ATELIER Espace Yang

Heart And Soul In Light
L'éveil des sens subtils
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233

DIMANCHE 17h00

Oser Être :
Vivre & devenir complètement libre dans l’Art de la peinture
Annick DELTENRE ⊲ www.jesuismapeinture.be
(Stand 572 - Je suis ma peinture)

CONFÉRENCE Salle Méridien
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DIMANCHE 17h00 (suite)

Notre guidance intérieure : la seule "voix-voie" de guérison, 
de souveraineté, de joie de vivre, d'amour, de prospérité et de 
connaissance de soi ⊲  https://zayiniel-irmina.com/
Irmina FIOTORI (Stand 576 - YEGOMOYA)

CONFÉRENCE Salle Agora

Où allons nous après la mort ?
Denis SIMON ⊲ www.graal-belgique.net
(Stand 521  - Éditions du Graal)

CONFÉRENCE Salle Tropique

Apprenez à développer votre intuition !
Séance de relaxation
ELEDHWEN ENERGY ⊲ https://eledhwen-energy-26.webself.net
(Stand 532)

ATELIER Espace Yin

Massage traditionnel du Vietnam (assis sur chaise) de 15 min 
soulage les douleurs dos, nuque, épaules...  (3 pers. max)
Danh VO  ⊲ www.asiaenergie.net
(Stand 134 - Association Tremplin de Monde)

ATELIER Espace Yang

DIMANCHE 18h00

Les potentiels de l'inconscient : démonstration d'hypnose
Manu DOREV ⊲ www.facebook.com/people/Manu-Dorev-Dorev
(Stand 514 - Artisanat bouddhiste du Népal)

DÉMO Podium

L’ascenseur émotionnel : découvrons ensemble, par les couleurs, 
nos blocages émotionnels
Christine HOUYOUX ⊲ www.fleuretbeaute.be
(Stand 233 - Au Coeur Sacré de Soi)

ATELIER Stand 233
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ARCHIZEN CREATION 131
www.archizencreation.com
Architecte d’intérieur, Experte Feng Shui et 
Géobiologue.

BLEU DE PIERRES 106
Vente de minéraux et bijoux artisanaux en 
pierre naturelle. 

COACH SUPER NET 133
www.coachsupernet.com
Le jeu RANJOUE : méthode ludique faisant ap-
pel à tous les sens de vos enfants afin de les 
conscientiser aux bienfaits du rangement.

CRÉATIONS TEXTILES 132
https://www.facebook.com/bernadette.demou-
lin
Bernadette vous fait découvrir son univers ar-
tistique : Fabrication artisanale d’abat-jours,Tein-
tures végétales & sérigraphie.

DIVINE NATURE 125
www.divinenature.be
Lithothérapie,Encens et supports, Gemmothéra-
pie, Aromathérapie, Phytothérapie, Ésotérisme.

EICHER - SITMOVE 101
www.eicher.be
Être assis ne veut pas dire ne pas bouger ! Ei-
cher vous propose des sièges ergonomiques & 
anatomiques. Le «SitmovE» dont l’assise ergo-
nomique assure un bon maintien de la colonne 
vertébrale grâce au mécanisme breveté de type 
«Ball» ... et le Siège anatomique HÅG avec un 
mécanisme breveté de type « Balans» conçu 
pour le mouvement et les changements de po-
sitions.

BIEN-ÊTRE CHEZ 
SOI... & AVEC SOI

Géobiologie - Feng shui / Art 
thérapie - Artisanat (bijoux, vête-
ments, déco,...) - Cristaux & 
Minéraux - Bols tibétains / Gongs 
/ Encens - ...
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KATMANDOU NAMUR 121
www.katmandou.be
Zéniture & Bien-Être : pierres, géodes, brace-
lets, tarots, oracles, pendules, fleurs de vie, bols 
tibétains, lampes de sel, thés, infusions et ac-
cessoires, divinités hindoues, etc.

NATURALYA 103
www.naturalya.be
Lithothérapie, ésotérisme, encens, bouddah, 
bols, gongs, minéraux, pendules, lampes de sel.

SOUFFLE DE CRISTAL 111
https://www.facebook.com/souffledecristal/
Minéraux & bijoux en argent et pierres, cristal et 
objets en cristal.

TREMPLIN FRANCE-ASIE Ass. 134
www.asiaenergie.net
Massages sur chaise et réflexologie tradition-
nels du Vietnam. Objets d’Asie : symboles du 
Feng Shui, instruments de massothérapie, de 
médecine traditionnelle du Vietnam, jades 
énergétiques de protection, oeufs yoni de jade 
en véritable jade néphrite, utilisés dans l’Art du 
Féminin sacré, symboles de protection en géo-
métries sacrées SRI YANTRA, rouleaux de jade 
pour l acupression et la tonification du visage et 
du corps. Tirages Yi-King (considéré comme le 
plus ancien art divinatoire connu. Il a été élabo-
ré en Chine, il y a plus de 3000 ans !)
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ACUPUNCTURE SANS AIGUILLES 234
www.formation-acupuncture.com
L’acupuncture électronique sans aiguilles : une 
nouvelle façon de soulager ses maux. Appa-
reils conçus sur les principes de la médecine 
chinoise. Normes et accréditations Cofrac et 
Inéris. 

AU CŒUR SACRÉ DE SOI 233
www.aucoeursacredesoi.com
Centre de Soins et Formations Bien-Être : Soins 
énergétiques Heart and Soul in Light, Réflexolo-
gie plantaire, palmaire et crânienne, Libération 
du stress émotionnel, Radiesthésie, Lithothéra-
pie, Numérologie karmique, Digitopuncture, Ré-
flexologie & Développement personnel. Vente 
d’articles ésotériques.

AURAZEN 231
Lecture d’Aura, lecture d’Âme et soins énergé-
tiques Aurazen.

CYPRES DE TON HÊTRE 232
www.cypres-de-ton-hetre.eu
Thérapies intuitives et énergétiques :  Reiki, 
Massages dos et crâne, Réflexologie et Chi Nei 
Tsang (technique de massage du ventre, déri-
vée du Qi Qong, qui vise à libérer les énergies 
négatives concentrées dans l’abdomen et à har-
moniser ses émotions) - Gamme de produits de 
soins et d’huiles essentielles JUST (Suisse).

MASSAGE CÉNESTHÉSIC 212
www.massage-cenesthesic.com
Le Massage CénesthésiC® est un chemin de sa-
gesse et de bienveillance. Il permet d’entendre 
sa petite musique intérieure et agit au centre 
du corps et de l’esprit, par un bain d’ocytocine, 

SOINS ALTERNATIFS

Réflexologie plantaire et faciale - 
Massages, Shiatsu - Acupuncture 
- Hypnose - Sophrologie - Reiki - 
Soins énergétiques - EFT, PNL - ...
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l’hormone du plaisir et du bien-être que notre 
corps sécrète naturellement. Il favorise un 
cercle vertueux où l’esprit se met au repos et 
permet une douce plongée dans les sensations 
cénesthésiques, où « rien n’existe plus que ce 
que je ressens ».

MÉTHODE JMV 201
www.methodejmv.com
La Méthode JMV® est une technique énergé-
tique qui permet de tester et déprogrammer 
les intolérances alimentaires responsables de 
nombreux troubles mais également de couper 
les dépendances à la nourriture où à l’alcool, 
à la cigarette et d’éliminer de certains troubles 
émotionnels.

MÉTHODE ROSEN 203
www.methoderosen.be
La méthode Rosen est une approche corporelle 
douce et profonde qui met en relation les ten-
sions musculaires chroniques et la vie émotion-
nelle retenue. Elle agit à la fois sur le plan phy-
siologique et comportemental.

MIWELL 215
www.miwell.be
Tapis et coussins infrarouges : bénéficiez d’un 
accès illimité aux bienfaits des rayons infra-
rouges lointains, de la thérapie aux ions néga-
tifs et aux propriétés stimulantes et apaisantes 
des pierres naturelles de jade, tourmaline et 
améthyste. Les tapis Miwell produisent des ions 
négatifs qui favoriseront votre sommeil et votre 
relaxation mais également un meilleur échange 
entre vos cellules ainsi qu’une meilleure péné-
tration de l’oxygène dans vos poumons.

MŌDERE - COLLAGÈNE 221
https://modere.co/33eyxoD
Haptonomie, Drainage lymphatique manuel se-
lon la méthode VODDER. Gamme de Collagène 
Liquid BioCell™ : un ingrédient breveté et primé 
qui délivre une combinaison unique de colla-
gène de type II. L’ingrédient Liquid BioCell™ a 
obtenu 7 brevets américains et internationaux.

MON COACH DU SOMMEIL 202
www.instagram.com/moncoachdusommeil/
Devenez plus performant, retrouvez un sommeil 
profond et réparateur.
Coach en sommeil, diplômé d'un master en ges-
tion des ressources humaines et entrepreneur, 
Valentin a appris le sommeil auprès de celui qui 
a enseigné à dormir aux plus grandes stars du 
sport (Thierry Henry et Cristiano Ronaldo).

MON PETIT DOIGT M’A DIT... 205
https://www.facebook.com/tarotcharleroi
Lithothérapie, encens, bols tibétains, coussins 
de méditation artisanaux, brûle encens, pen-
dules. Consultations médiumniques, oracles, 
tarots, contacts défunts.

OZON 2000 - Dr SCHMITZ 211
www.drschmitz.com
Centre de Santé alternative (Naturopathie, Nu-
trithérapie, Psychogénéalogie, Endermologie, 
Chromothérapie, Mésothérapie, Massothérapie 
énergétique…)- Ozonothérapie à haute dose 
(augmente la vitalité et de l’énergie. Améliore 
le système immunologique grâce à ses vertus 
anti-infectieuses)
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BIJOUX DE PEAU - PATCHS  
ÉNERGÉTIQUES QUANTIQUES 332
https://shop.sellingathome.com/VeroM-Paris
Bijoux de peau repositionnables, hypoaller-
géniques (2 brevets) et faits main en France. 
Patchs énergétiques quantiques à action rapide 
pour soulager l’inconfort.

CASADA HEALTHCARE 333
www.casadashop.eu
Appareils de Massage, Welness et Fitness.
Présentation de la Powerboard 3.0

CLÉOJU 325
www.cleoju.be
Bar à Jus de Fruits & Jus de Légumes pressés 
minute.

ECOSYSTEM 321
www.ecosystem.fr
Ecosystem est un laboratoire français qui fa-
brique des compléments alimentaires, des cos-
métiques et des produits bien-être naturels. 
Huiles à base de CBD.

JOËLLE HUBEAUX 302
https://joellehubeaux.be
Peintre autodidacte, Joëlle peint sous le pseu-
do de Jel. Artiste réaliste contemporaine , Joëlle 
peint des natures mortes, à l'huile, qui mettent 
en scène des objets. Des compositions où se 
mêlent humour et réflexion. Au coeur de son 
travail artistique soigné et méticuleux , la pro-
fondeur de l'émotion est toujours présente. Ses 
toiles sont le fruit d'un instant de vie particulier, 
d'un événement heureux ou malheureux ou tout 
simplement humoristiques. 

L’IDÉAL DE MOI

Conseils en image - Relooking 
(coiffure, vêtements, maquil-
lage,...) - Codes couleurs - Cos-
métiques naturels - Accessoires 
- ...
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LUCIBEL.LE PARIS 312
www.lucibelleparis.com
Photobiomodulation par la lumière LED rouge 
- Appareil nomade de stimulation de la produc-
tion de collagène, d’élastine, d’acide hyaluro-
nique.

LUMA CRÉATION 301
www.luma-creation.be
Création de bijoux en pierre naturelle - pen-
dules, pierres et cristaux.

MAISON NEYA 331
www.maisonneya.com
Richesses & vertus du Maroc : Cosmétiques bios 
à base d’huile d’argan, huile de graine de figue 
de Barbarie, huile de nigelle. Maquillage, eaux 
florales, savon noir, savons d’Alep, . Gamme 
de soins pour le corps et les cheveux. Gamme 
Hommes. Artisanat du Maroc.  Coffrets de Noël. 
Sur stand : tatouages éphémères au Henné.

M'ZELLE NATURE 311
https://mzellenature.be/
Cosmétiques bio, gamme de bougies 100% arti-
sanales, ésotérisme, tisanes, coussins de médi-
tation, compléments alimentaires, ...
Organisation d’ateliers & activités axés sur le  
bien-être & de développement personnel.

Ô SENTHEURES 304
www.osentheures.com
Fondants parfumés, brûle-parfum artisanaux, 
bombes & perles de bain, fontaines à encens, 
encens à refoulement, porte-encens artisanaux 
en résine acrylique.

ZENZERO & CURCUMA 335
www.asblkalaoasis.com
Cuisine ayurvédique et végétale axée sur la pré-
paration de légumes biologiques locaux 
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SANTÉ AU NATUREL & 
MÉDECINES DOUCES

Alimentation bio & naturelle 
- Compléments alimentaires 
(minéraux / vitamines) - Phyto-
thérapie / Aromathérapie - Fleurs 
de Bach - Herboristerie - Naturop-
athie / Iridologie - Acc. santé - ...

BIEN-ÊTRE & VOUS 452
Poduits naturels: stick de menthol, Pierre d'Alun, 
Crème à la Gelée Royale, Savon d'Alep, Bon-
bons des Vosges, Sel au pin des Landes.

BIOLEJEUNE.S 431
www.biolejeune-s.be
Gamme de 7 compléments alimentaires de 
graines germées de Légumes Bios et Myrtilles 
sauvages.

CANNAVIE 412
www.cannavie.be
Huiles au CBD (cannabidiol, composant ver-
tueux extrait du cannabis) de différentes 
concentrations, composées d’huile de chanvre 
produite par nos soins et d’un extrait de chanvre 
français riche en cannabinoïdes.

CARESCENCE 402
www.carescence.com
CareScence est un soin complet pour hydrater 
et protéger votre peau. Il s’agit d’une crème 
multi-usages et multi-bienfaits pour toute la fa-
mille.

COMME AU JARDIN 411
Phytothérapie, senteurs, savon du jardinier, 
huiles naturelles et essentielles.

EAURIGINELLE 404
www.eauriginelle.com
Fontaine d’eau 5: Système de filtration sous 
évier pour la boisson et la cuisine. Filtration par 
osmose inverse avec reminéralisation biocom-
patible.

ÉDITIONS AMYRIS 442
www.editionsamyris.com
Maison d’édition belge présentant des ou-
vrages spécialisés en médecines holistiques 
(aromathérapie, olfactothérapie, gemmothéra-
pie, hydrolathérapie, phytothérapie, Fleurs de 
Bach, ...) 23ème SALON PARALLÈLE44



FITLINE 432
www.fitline.com
Gamme complète de compléments alimentaires 
pour la santé, la remise en forme et la beauté 
intérieure & extérieure. Ces produits 100% na-
turels combinent des micro-nutriments bioactifs 
soigneusement sélectionnés. "Made in Ger-
many” et fabriqués selon les BPF, une norme de 
l’industrie pharmaceutique. Gamme «sportifs» et 
gamme «perte de poids».

FLEURS DE BACH - Me HAYOT 454
Conseillère en Fleurs de Bach.

L’ESSENTIEL MAGAZINE 461 
https://magazine-essentiel.com/ 
Magazine dédié à la Spiritualité, à l’Ésothérisme, 
à la  Philosophie, aux Traditions et au Dévelop-
pement personnel.

LA TORTUE DE JADE 462
www.tortuedejade.com
Sets d’acupression tapis de fakir, Sets d’acu-
pression en tissu de lin et coco naturelle, Cous-
sins de méditation zafus, Bancs de méditation, 
Bols chantants tibétains, Cymbales tibétaines, 
Lampes de sel, Bâtons de massage en pierres 
naturelles, Outils de massage kansa, Bols kan-
su, Coffrets de pierres chaudes pour le mas-
sage, Coffrets de massage en pierre de quartz 
rose, Calendrier de l’avent «ma collection de 
pierres naturelles en 24 jours», Bouteilles infu-
seur et gourdes isothermes, Mug infuseur tasse 
à thé et théières japonaises, Boules de relaxa-
tion chinoises yin yang en jade naturel, Carillons 
à vent, Encens et porte encens, Sauge purifica-
trice, Diffuseurs brumisateurs d’huiles essen-
tielles, Tapis de yoga, Anneaux de yoga pilates, 
Serviettes de yoga, etc.

LES AROMAVENTURES 422
Contes illustrés pour enfants mettant en scène 
les Hydrolats et les Huiles essentielles. Doudou-

packs composés d’une huile essentielle et d’un 
hydrolat avec leurs fiches ‘doudouastuces’.

LIFE’S CODE 401
www.lifes-code.com
Spiruline vibratoire (source conséquente de nu-
triments tels que protéines, fer, oligo-éléments, 
minéraux, vitamines, pigments, etc….)., Phyco-
cyanine lyophilisée (Ce phyto-pigment bleu ex-
ceptionnel est un trésor anti-âge, anti-oxydant 
et revitalisant pour soutenir le fonctionnement 
normal de tous les systèmes). Synergies à base 
de phycocyanine lyophilisée, Oméga 3, vita-
mine C liposomale, bisglycinate de magnésium.

MIZU & KASAI 403
www.mizuandkasai.com
«Mizu & Kasai» signifie «l’Eau & le Feu» en japo-
nais... en d’autres termes, l’Équilibre et la Vie. 
Compléments alimentaires et produits de san-
té 100% naturels, sans conservateurs et sans 
excipients (lactose, dioxyde de titane, stéarate 
de magnésium, silice colloïdale...). Fabrication 
belge éco-responsable.

OKANGEN 441
www.okangen.fr
Kangen signifie «retour à l’origine» en japonais. 
L’eau Kangen est une eau alcaline, antioxydante 
et très hydratante. Cette eau est une solution 
économique et écologique afin de maintenir un 
bon équilibre acido-basique.

YACA PHARMA LABORATOIRES 451
Micronutrition, Parapharmacie. Analyse, via un 
scan conjonctif, des métaux lourds, des vita-
mines, des oligoélements.
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DÉVELOPPEMENT 
PERSONNEL

Littérature - Coaching d'épanou-
issement - Yoga / Qi Gong / Taï-
Chi / Méditation - Table d'écoute 
Numérologie / Chamanisme / 
Lecture d'Aura / Chiromancie - ...

AETERNIA 504
www.aeternia.be
Organisation de funérailles écologiques et ci-
toyennement engagées.

ANNE-CATHERINE - GUÉRISSEUSE 575
https://jedi_anne_catherine.now.site/home
Anne-Catherine, énergéticienne, vous propose 
de soulager vos douleurs physiques et émo-
tionnelles par les hologrammes de fréquences 
vibratoires.

ARTISANAT BOUDDHISTE DU NÉPAL 
(ASSOCIATION ACVA) 514
Artisanat bouddhiste du Népal.

BEYOUBEUNITED 533
www.beyoubeunited.com
BE YOU : symbole basé sur le nombre d'or, sym-
bole d'une nouvelle énergie pour l'émergence 
d'un nouveau monde. Bijoux or et argent, Dé-
cos, Sacs, Articles bébés.

CHIRO-MANCIE/LOGIE 573
Chiromancie : Art divinaoire à travers les lignes 
et les signes dans le paume de la main.
Chirologie : Etude et analyse des mains dans 
leur globalité (+ empruntes digitales).

COMMUNICATION ANIMALE 574
www.helenedelepine.com
Hélène pratique la communication animale de 
façon intensive depuis plus de 10 ans au travers 
de la Kinésiologie, la Méditation, la Relaxation et 
la Réflexologie. Auteure et formatrice.

ÉDITIONS DU GRAAL 521
www.graal-belgique.net
Livres & CD à caractère spirituel.
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ÉDITIONS LANORE 531
https://fernand-lanore.com/
Maison d’édition française proposant une sé-
lection de livres sur la Santé, l’Alimentation, le 
Développement personnel, l’Ésotérisme, l’Astro-
logie, la Médiumnité. 

EDUARDO ALDO 501
www.eduardo-aldo.be
Eduardo Aldo est Numérologue conseil, Mé-
dium, Magnétiseur, Coupeur de feu, Thérapeute 
en métamédecine, Passeur d’âmes, Radiesthé-
siste, Conférencier et Formateur.

ÉGLISE CATHOLIQUE GALLICANE 544
http://www.eglisegallicane.onlc.be/
Ecoute, cartes de prières, médailles, chape-
lets,…

ELEDHWEN ENERGY 532
https://eledhwen-energy-26.webself.net/
Accompagnatrice en éveil de conscience par le 
biais d’activités en lien avec la nature (médita-
tion, stage de pleine conscience, etc.)

HEARTH 542
www.hearth-bl.com
Consultations de Géobiologie.  Bioénergie, 
Communication intuitive, Développement per-
sonnel. Formations diverses.

JE SUIS MA PEINTURE 572
www.jesuismapeinture.be
Les peintures d’Annick sont une perception 
puissante et originale des messages que nous 
envoie l’Univers. Elles ont le pouvoir de guérir 
et offrent l’aide nécessaire à ceux qui décident 
de faire le bon choix. 

LE MOUVEMENT SPIRITE
FRANCOPHONE 511
www.lmsf.org
Livres, dvd et revues.

LES AMIS DE BRUNO GRÖNING 534
www.brunogroening.org
Informations sur la possibilité d’aide et de guéri-
son par la voie spirituelle selon l’enseignement 
de Bruno Gröning où chacun peut apprendre 
à capter gratuitement une énergie curative et 
bienfaisante.

LIBRAIRIE MOT PASSANT 577
http://motpassant.be
Librairie généraliste axée sur le bien-être et le 
développement personnel. Aromathérapie 

MARIE-CLAIRE WASSEIGE 503
http://cwage.com/
Peintures médiumniques et symboliques.

NC-COACHING CONFERENCE
https://www.nc-coaching.eu/
Coach de vie - Hypnologue, Psychopraticienne, 
Auteure & Conférencière

LYR CATHERINE 543
www.astrolyr.fr
Astrologue parisienne : Psycho-astrologue et 
Astro-santé, Coach certifiée et Formatrice. 

SÉRUNITÉ ASBL 502
www.serunite.com
Une équipe pluridisciplinaire de thérapeutes au 
service de votre épanouissement : Stages de 
développement personnel, Méditation en pleine 
conscience, Balades éveil des sens, Massages 
thérapeutiques, Psychothérapie individuelle, de 
couple. Groupes de parole.

YEGOMOYA 576
https://zayiniel-irmina.com/
Irmina présente son livre : «Yegomoya, notre 
univers et son créateur suprême révélés». 
Transmission & élévation de la conscience.
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MÉDIUMNITÉ / 
VOYANCE

Voyance - Oracles - Tarots - Per-
ception extra sensorielle - Lecture 
des signes - Contacts spirites - ...

EDWIGE TAROLOGUE-ASTROLOGUE 655
Médium, Astrologue & Voyante (Cartes, Tarots).

ICLAIR 603
www.iclair.com
Plateforme de voyance en ligne.

JAMILA 612
www.madame-jamila.be
Médium, Tarolgue, Cartomancienne - Voyance 
par les fleurs.

LA RONDE DES MIROIRS 622
Astrologie.

MARINKA CONFÉRENCE
www.marinkavoyance.be
Médium & Voyante, Marinka est aussi coach en 
développement personnel ainsi que conféren-
cière.

PHANIE ANGEL’S 653
www.phanie-angels.com
Phanie Angel’s nous vient de France. Elle est 
Médium pure et Voyante sans support.

PHOTOGRAPHIE DE L’AURA 602
Photographie de l’Aura et explications des 
chakras.
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Mes notes personnelles

23ème édition du Salon
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